
Zarządzenie Nr 131/2020
Burmistrza Miasta i Gminy Margonin

z dnia 23 października 2020 roku

w  sprawie  zamknięcia  Urzędu  Gminy  Margonin dla  Petentów  Urzędu  w  związku
z zagrożeniem zakażenia wirusem SARS-CoV i wzrostem zachorowań na wywoływaną nim 
chorobę COVID-19 w okresie od dnia 23  października 2020 roku do odwołania. 

Na podstawie art. 33 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 
r.,poz. 713 ze zm.), Burmistrz Miasta i Gminy Margonin zarządza, co następuje: 

§1. Z  dniem 23.10.2020 r.  zarządzam przejście  Urzędu  Miasta  i  Gminy Margonin  oraz  części 

jednostek organizacyjnych w tryb pracy zdalnej.

§2. Do odwołania Urząd pozostaje zamknięty dla bezpośredniej obsługi interesantów.

§3. Wykonanie  zarządzenia  powierza  się  Zastępcy  Burmistrza  Miasta  i  Gminy  Margonin  oraz 

Sekretarzowi  Burmistrza Miasta i Gminy Margonin.

§4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Burmistrz Miasta i Gminy Margonina

/-/ Janusz Piechocki 


